
Revision 2022

SEZNAM TYPŮ A VÝKONNOSTNÍ HODNOTY

DOPORUČENÉ POUŽÍVÁNÍCS

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

Certifikát ES typové zkoušky vydal: 
TÜV Rheinland LGA Products GmbH(i.d. 0197), Tillystraße 2, 90431 Nürnberg, Germany

Návleky Velikost Harmonizovanými normami/ 
Funkční způsobilost

MaxiCut® Ultra™

89-5735 (35cm)
89-5740 (40cm)
89-5745 (45 cm)
89-5760 (60 cm)

7 + 10 EN ISO 21420:2020#

EN 388:2016+A1:2018 - 3442C*

# platí pouze částečně, jelikož se jedná o ná-
vlek a norma EN ISO 21420:2020 se vztahuje 
pouze na rukavice.

POUŽITÍ (MECHANICKÁ OCHRANA)

Návleky odolné vůči proříznutí pro 100% ochranu 
předloktí ASSURED PROTECTION™ v suchém prostředí.

Úrovně výkonu jsou uvedeny v tabulce.

VAROVÁNÍ

Žádná ochrana proti chemikáliím. 
Nepoužívejte tyto návleky jako ochranu před pilovitými hranami či břity nebo otevřeným 
plamenem. Návleky MaxiCut® Ultra™ se nesmí používat tehdy, když hrozí nebezpečí 
zachycení do pohybujících se částí stroje.

Před použitím je návleky nutno prohlédnout, zda nejsou vadné nebo poškozené. V 
případě prasklin nebo proděravění je návleky nutno neprodleně zlikvidovat.

Návleky nepředstavují náhradu za nošení rukavic. Návleky je nutno nosit tak, aby byla jejich 
manžeta umístěna pod manžetou rukavice odolné proti proříznutí.

Znečištěné navleky odložte. Pokud při styku s pokožkou dojde k alergické reakci, vyhledejte 
bezodkladně lékaře.

EN ISO 21420:2020
Obecné požadavky 
(kategorie nebezpečí, velikost, označení, popis atd.)
Informace poskytnuté výrobcem v oznámení pro uživatele

A B C 
D E F

EN 388:2016+A1:2018
Mechanická nebezpečí
A: Odolnost proti otěru – počet otěrů (stupeň 0–4)
B: Odolnost proti proříznutí břitem – „Coupe Test“ – index (stupeň 0–5)
C: Odolnost proti roztržení – N (stupeň 0–4)
D: Odolnost proti propíchnutí – N (stupeň 0–4)
E: Odolnost TDM proti proříznutí podle normy ISO 13997 – N (stupeň 
     A–F)*
F: Ochrana proti nárazu podle normy EN 13594:2015 – A/N (P = Ano)

Datum výroby
MM/RRRR

Datum expirace
MM/RRRR

Vyšší hodnoty představují vyšší ochranu/odolnost. Pokud je jako úroveň účinnosti uvedeno 
„X“, test není použitelný, nebo nebyl proveden. Odolnost proti propíchnutí se nevztahuje na 
propichování ostrými hroty nebo jehlami.

*Výsledky testu „coupe test“ jsou pouze informativní, zatímco TDM test odolnosti proti 
proříznutí (ISO 13997) je referenční výsledek účinnosti.

SLOŽENÍ/ALERGIE
Tyto návleky mohou obsahovat látky, o kterých se ví, že mohou u citlivých osob při kontaktu 
s  pokožkou způsobit podráždění nebo alergickou reakci. Pokud dojde k alergické reakci, 
okamžitě vyhledejte lékaře.
TYTO NÁVLEKY MOHOU OBSAHOVAT LÁTKY, O KTERÝCH SE VÍ, ŽE MOHOU U CITLIVÝCH 
OSOB PŘI KONTAKTU S  POKOŽKOU ZPŮSOBIT PODRÁŽDĚNÍ NEBO ALERGICKOU 
REAKCI. POKUD DOJDE K ALERGICKÉ REAKCI, OKAMŽITĚ VYHLEDEJTE LÉKAŘE.

POKYNY K PÉČI
Skladování/čištění:
Návleky uchovávejte v původním balení na suchém a chladném místě. 
Udržujte je mimo přímé sluneční světlo, teplo, oheň a zdroje ozonu.
Soustavným působením přímého denního světla nebo nadměrné teploty může dojít ke 
zkrácení životnosti a k vyblednutí a ztrátě barevnosti výrobku a jeho popraskání. 
Návleky lze prát na 40  °C pomocí běžného pracího prostředku (3  cykly), nechte volně 
uschnout. Návleky  lze používat až do data expirace uvedeného na potisku. Životnost 
používaných návleků je dána jejich opotřebením a odřením.
Likvidace/Odpad:
Po použití mohou být návleky znečištěny infekčními nebo jinými nebezpečnými materiály. 
Likvidujte je v  souladu s  předpisy místní samosprávy / městského úřadu, prostřednictvím 
sběrných míst pro odpady či spálením v kontrolovaném prostředí. 

ZÁRUKA / OMEZENÍ ŠKOD
Společnost ATG® poskytuje na tento produkt záruku, že je v  souladu se specifikacemi 
standardu ATG® ke dni dodání autorizovaným prodejcům. S  výjimkou rozsahu zakázaného 
zákonem, je tato záruka v souladu se všemi zárukami, včetně libovolné záruky na vhodnost 
pro konkrétní účel; ručení společnosti ATG® je omezeno na nákupní cenu daného výrobku. Má 
se za to, že kupující a uživatelé tohoto výrobku přijali podmínky omezené záruky, které nelze 
měnit žádnou ústní ani písemnou dohodou.


